7C) 16+1 Super Master Racing

C. ITA Bicilindriche Pista - Velocita Circuito

Automaobile Club d'halia
Sr@dRT

lnternailonale -

napoli,

16+1 Super Master Racing 2020 Auto

RSTB 1.6 + RSD 2.0
Prove Ufficiali

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:18:48

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

20/12/2020 09:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(70) MARINO Angelo
1 1:06.018 +5.856 9:21:39.354
2 1:02.681 +2.519 9:22:42.035
3 1:10.617 +10.455 9:23:52.652
4 1:00.953 +0.791 9:24:53.605
5 3:12.218  +2:12.056 9:28:05.823
6 9:29:05.985
(67) FIORENTINO Michele
1 1:05.197 +4.636 9:21:55.935
2 1:02.827 +2.266 9:22:58.762
3 1:01.306 +0.745 9:24:00.068
4 1:00.931 +0.370 9:25:00.999
5 1:01.080 +0.519 9:26:02.079
6 1:01.117 +0.556 9:27:03.196
7 1:03.144 +2.583 9:28:06.340
8 9:29:06.901
(66) LOFFREDO Giovanni
1 5:22263  +4:21.501 9:25:49.622
2 1:10.015 +9.253 9:26:59.637
9:28:00.399
4 1:01.199 +0.437 9:29:01.598
(69) NAPPO Angelo - U25 -
1 1:15.989 +14.556 9:22:02.367
2 1:04.737 +3.304 9:23:07.104
3 1:02.777 +1.344 9:24:09.881
4 1:06.757 +5.324 9:25:16.638
5 1:04.072 +2.639 9:26:20.710
6 9:27:22.143
7 1:01.961 +0.528 9:28:24.104
8 1:01.447 +0.014 9:29:25.551
(65) TAGLIENTE Giovanni - U25 -
1 1:07.762 +6.084 9:21:36.552
2 1:04.363 +2.685 9:22:40.915
3 1:03.228 +1.550 9:23:44.143
4 1:02.584 +0.906 9:24:46.727
5 1:02.465 +0.787 9:25:49.192
6 1:02.358 +0.680 9:26:51.550
7 1:01.730 +0.052 9:27:53.280
8 9:28:54.958
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 20/12/2020 09:30:37 Esposta alle ore :

www.mylaps.com

Registrato a: Ultra Timing



